UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

COORDENAÇÃO DOS PROGRAMAS DE ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE CRECHE

EDITAL PROAE 08/2023

SELEÇÃO PARA VAGAS RESIDUAIS - SERVIÇO CRECHE E AUXÍLIO CRECHE – 2023.1

COMUNICADO Nº 01 DO EDITAL Nº 08/2022

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da Bahia,

no uso de suas atribuições, resolve,

1. Prorrogar as inscrições para o edital nº 08/2023 de vagas residuais de Serviço Creche e

Auxílio Creche do semestre 2023.1;

2. Informar que o cronograma do Edital poderá sofrer alterações para compatibilizar a

execução das etapas do processo seletivo à dilatação do período de inscrições.

Salvador, 04 de maio de 2023,

Cássia Virgínia Bastos Maciel

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil